

ERBAKAN ÇORUM'DA

19 Mart Salı

Yeni Kent Meydanı
(Ulu Cami Yanı)

13.00



YENİDEN REFAH



AKLAKLI BELEDİYECİLİK
DİRAYETTİR



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Gamze Nur Müjdecı

'Dünyada her yıl 1.3 milyar ton gıda israf ediliyor'

Hitt Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gamze Nur Müjdecı, "Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü raporuna göre dünyada her yıl 1.3 milyar ton gıda israf ediliyor, bu da insan tüketimi için üretilen toplam gıdanın üçte birini temsil etmektedir" dedi. * HABERİ6'DA

16 MART 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

DAIMI SEBZE, MEYVE VE BALIK PAZARI



ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYECİLİK

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



'Yanlış ekonomi politikalarının cezasını halk çekiyor'

Bir dizi ziyaretler ve toplantılara katılmak için Çorum'a gelen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, Hürriyet Meydanı'nda yaptığı konuşmada, "Yanlış ekonomi politikalarının bedelini dün de halk çekti bugün de halk çekiyor." dedi.

* HABERİ7'DE



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, Hürriyet Meydanı'nda vatandaşlara hitap etti.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Boşanma aşamasındaki eşini silahla yaralayıp intihar etti

Çorum'da bir kişi, boşanma aşamasındaki karısını tabancayla yaraladıktan sonra aynı silahla intihar etti.

* HABERİ6'DA



Millet Kütüphanesi bugün açılıyor

Çorum Belediyesi tarafından Taş Bina altında yapılan Millet Kütüphanesi, düzenlenen törenle açılacak.

* HABERİ7'DE

Akkent 17. Sokak sakinleri karanlıktan şikâyetçi

Akkent TOKİ 17. Sokak'ta oturan vatandaşlar sokak lambalarının yanmamasından şikâyetçi.

* HABERİ3'DE

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak 'Güçlü bir Çorum için çalışacağız'

Çiftçi sivil toplum kuruluşlarını ziyaret eden MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak şehrin her köşesine ve her vatandaşın yaşamına dokunacaklarını belirterek, "Ayrımadan ayrımadan canla başla daha güçlü bir Çorum için çalışacağız" dedi.

* HABERİ2'DE



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve beraberindekiler Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'i ziyaret ettiler.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, sağlık çalışanlarının Tıp Bayramlarını kutladı.

Tıp Bayramında sağlık çalışanlarını unutmadı

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 14 Mart Tıp Bayramı münasebetiyle şehirde görev yapan sağlık çalışanlarının Tıp Bayramlarını kutladı.

* HABERİ4'TE

'Güçlü bir Çorum için çalışacağız'



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve beraberindekiler Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'i ziyaret ettiler.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve beraberindekiler Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan'ı ziyaret ettiler.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve beraberindekiler Çorum Ticaret Borsası Başkanı Nazi Özkubat'ı ziyaret ettiler.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve beraberindekiler Karadeniz Birlik Başkanı Ali Bardakçı'yı ziyaret ettiler.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve beraberindekiler Çorum İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya'yı ziyaret ettiler.

Milliyetçi Hareket Partisi seçim çalışmaları kapsamında Çorum Ticaret Borsası'nı, Çorum İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'ni, Çorum Ziraat Odası'nı, Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi ve Karadeniz Birliği ziyaret etti.

Ziyaretlere MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İl Genel Meclis Üyesi Adayları Sinan Eryücel, Yener Ceylan, Belediye Meclis Üyesi Adayları İsmail Lek, Aysu Hoşnut, il ve merkez ilçe yöneticileri katıldı.

MHP İl Başkanı Çıplak, Oda Başkanlarıyla sektörün sorun ve talepleri hakkında bilgi alışverişinde bulunarak, çözüm önerilerini paylaştı.

Çorum için yola çıktıklarını, bunun içinde sıkılmadık el, girilmedik gönül bırakmayacaklarını vurgulayan Çıplak, şehrin her köşesine ve her vatandaşın yaşamına dokunacaklarını, ayırmadan ayrışmadan canla başla daha güçlü bir Çorum için çalışacaklarının altını çizdi.

MHP'nin Çorum'da hemen hemen her sektörün sorunlarını bildiklerini ve bu yönde de çözüm odaklı projeler hazırladıklarını ifade eden Çıplak, öncelikli çözüm bekleyen problemlerden başlayarak, her sektöre, her köye, her bir vatandaşımıza eşit hizmet götüreceklerini vurguladı.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çorum Ticaret Borsası Başkanı Nazi Özkubat, Çorum İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan ve Karadeniz Birlik Başkanı Ali Bardakçı nazik ziyaretlerinden dolayı MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak'a ve MHP heyetine teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)

Ülkü Ocakları'ndan iftariyelik ikramı



Çorum Ülkü Ocakları iftar saatinde dışarıda olanlara ikramda bulundu.

Çorum Ülkü Ocakları, evlerine iftara yetişemeyen vatandaşlara veya iftar saatinde çalışanlara hurma ikramında bulundu.

Şehrin farklı noktalarında iftarlık ikramında bulunan Ülkü Ocaklarına vatandaşlar teşekkür ettiler.

Çorum Ülkü Ocakları'ndan konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Ramazan'ın manevi iklimini ve paylaşma kültürümüzü yaşamak ve yaşatmak için gayret etmeye devam edeceğiz" denildi. (Haber Merkezi)



MHP

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

ÇORUM İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ İÇİN

Genelden Yerelden Birlik Ülke Yönetiminde Dirlik Birliğin Gücüyle

Mehmet İhsan ÇIPLAK

MHP Çorum İl Başkanı





Çorum AK Parti Tanıtım Medya Birimi önceki dönem İl Sağlık Müdürü Opr. Dr. Ömer Sobacı'yı ziyaret etti.

AK Parti'den Tıp Bayramı ziyaretleri

AK Parti Tanıtım Medya Birimi İl yöneticileri 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek sağlık çalışanlarının bayramını kutladılar.

AK Parti Çorum İl Başkan Yardımcısı ve Tanıtım Medya Başkanı Aylin Alveren Özen ile yönetim kurulu üyeleri Tuncay Yalçınkaya ve İdris Keskin 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle ilk olarak Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret etti. Hastanede doktorlar ve sağlık çalışanları ile görüşerek bayramını tebrik eden AK Parti Tanıtım Medya birimi daha sonra ise Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimisi Uzm. Dr. Fatih Karadağ'ı ziyaret edip tüm çalışanlar adına Tıp Bayramını kutladılar.

AK Parti Tanıtım Medya Biriminin ziyaretinden memnun kalan sağlık çalışanları da teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



Çorum AK Parti Tanıtım Medya Birimi Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimisi Uzm. Dr. Fatih Karadağ'ı ziyaret etti.



Çorum AK Parti Tanıtım Medya Birimi, doktorları ziyaret ederek Tıp Bayramını kutladılar.



DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin
hakkın

ÇORUM



FARUK
CIDIK

ÇORUM BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI



Hastane ve Aile Sağlığı Merkezleri'nde görev yapan sağlık çalışanlarına çiçek hediye edildi.

Belediyeden sağlık çalışanlarına karanfil

Çorum Belediyesi, 14 Mart Tıp Bayramı'nda sağlık çalışanlarını unutmadı. Sağlık kurumlarını ziyaret eden belediye ekipleri doktorlara karanfil vererek Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın selamını ilettiler.

Çorum Belediyesi personeli, 14 Mart Tıp Bayramı'nda sağlık çalışanlarına sürpriz yaptı. Hastane ve Aile Sağlığı Merkezleri'nde görev yapan doktor, hemşire ve sağlık çalışanlarının Tıp Bayramı'nı kutlayan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekipleri, Başkan Aşgın'ın selamını iletirken karanfil verdi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, sağlık çalışanlarına bir kez daha teşekkür etti. Başkan Aşgın, "Sağlık çalışanlarımız, toplumumuzun en kıymetli unsurlarından biridir. Onların özverili çalışmaları, bizler için büyük bir öneme sahiptir. 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle, sağlık çalışanlarımızın bu özel günlerini kutlamak ve onlara teşekkür etmek istedik. Kendilerine minnettarız ve her zaman yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

Emekliler yeni açılan lokalden memnun

Çorum Belediyesi tarafından geçtiğimiz günlerde hizmete açılan Emekliler Lokali, büyük ilgi görüyor. Lokalde keyifli zaman geçiren gün-görmüşler, sohbet edip oyun oynuyor.

Gazi Caddesi'ndeki eski belediye hizmet binasının birinci katına yapılan Emekliler Lokali Sosyal Tesisleri geçtiğimiz Cumartesi günü düzenlenen törenle hizmete açılmıştı. Açıldığı günden itibaren yoğun ilgi gören Emekliler Lokali, gün-görmüşlerin beğenisini topladı.

Ramazan ayından çay-kahve servisine ara verilmiş olmasına rağmen Emekliler Lokalinde vakit geçiren gün-görüşler, masa tenisi, bilardo, satranç gibi oyunlar oynuyor, kütüphanede kitap okuyor, arkadaşlarıyla sohbet ediyor.

Emeklilerin sohbet edip güzel vakit geçirebilecekleri bir yeri hayal ederek Emekliler Lokali'ni hazırladıklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Emekliler Lokalimizin açıldığı günden



Geçtiğimiz hafta açılan Çorum Belediyesi Emekliler Lokali'ne ilgi büyük.

itibaren ilgi görüyor olmaz bizleri çok mutlu etti" dedi.

Emekliler Lokali'nin geçici olarak burada hizmet binasında hizmet vereceğini belirten Başkan Aşgın, öntümüzdeki süreçte Tarihi Kent Meydanı'nda hem tarihi Hükümet Konağı'nın canlandırılacağı hem de emekliler lokali olarak kullanılacağı daha büyük bir projeyi hayata geçireceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Zabıta'dan fırınlara sıkı denetim

Çorum Belediyesi zabıta ekipleri, Ramazan ayında fırınlara yönelik denetimlerini artırdı. Vatandaşların güvenli gıdaya ulaşabilmesi için denetimler yapan ekipler hijyen ve gramaj kontrolü yaptı.

Ramazan ayı dolayısıyla ekmeğin üretimi yapan fırınlar başta olmak üzere ekmeğin ve pide imalathanelerine yönelik denetimlerini yoğunlaştıran Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri fiyat tarifi, gramaj, hijyen kuralları ve maske konusunda işletmeleri denetledi.

Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler, ekmeğin ve unlu mamulleri satışı yapan işyerlerinde İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsat kontrolleri, ekmeğin ve pidelerin gramaj kontrolleri, un depolama ve ekmeğin imalat yerlerinde çalışan personelin kılık kıyafetinin uygunluğu ile hijyen koşullarının sağlanması gibi kontrolleri gerçekleştiriyor. Denetimlerde görülen eksikliklerin gideril-



Zabıta ekipleri fırınlarda hijyen ve gramaj kontrolü yaptı.

mesinin sonuna ekmeğin giderilmemesi durumunda Zabıta Yönetmeliği ve Kabahatler Kanunu'nda ilgili maddeleri gereğince cezai işlem uygulanıyor.

Halkın sağlığını ve çıkarlarını önemseydiklerini belirten Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, denetimlerin Ramazan ayı boyunca sıklıkla devam edeceğini söyledi. (Haber Merkezi)

TOKİ 17. sokak sakinleri karanlıktan şikayetçi

HARUN AKKAYA

Akkent TOKİ 17. Sokak'ta oturan vatandaşlar sokak lambalarının yanmadığından şikayetçi.

Haber merkezimize arayan Akkent TOKİ 17. Sokak sakinleri Halil Demirci, sokaklarında 7 blokun olduğunu ve 200'e yakın dairenin olduğunu belirterek, sokak lambalarındaki arızayı ilgili yetkililere belirtmelerine rağmen hala çözüme kavuşmadığını söyledi.

YEDAŞ: BİZİM SORUMLULUK ALANIMIZDA DEĞİL

YEDAŞ'a konuyu iletildiğini belirten Demirci, YEDAŞ yetkililerinin söz konusu bölgede, armatürlerin site içerisinde olduğu için YEDAŞ'ın sorumluluk alanında olmadığını, konu ile ilgili TOKİ veya Belediye ile iletişime geçmesi gerektiğini söylediklerini aktardı.

Konuyu Belediye'ye de iletildiğini aktaran Demirci, hala mağduriyetlerinin giderilmediğini ifade etti.



'PARKIMIZ BAKIMSIZ'

Aynı sokaktaki parkla ilgili de şikâyetini dile getiren Demirci, "Park demeye bin şahit lazım. Salıncığı yok, kaydırak kırık. Ağaçlar kurudu, bakımsız bir park. Belediye'den biran önce parkla ilgili çalışma yapmasını talep ediyoruz" dedi.

'Pazarları modern hale getirip ücretsiz servis hizmeti sağlayacağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, göreve geldiklerinde semt pazarlarını modern hale getireceklerini, hem esnafın, hem de vatandaşın rahat edeceği düzenlemeleri hayata geçireceklerini söyledi.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, İl Başkan Erkan Yıldız, parti yöneticileri ve belediye meclis üyesi adayları, Sebzeçiler ve Pazarcular Odasını ziyare

ret ederek sektörün sorunlarını dinlerken, daha sonra ise Perşembe Pazarı'nda vatandaşlarla buluştu.

Sebzeçiler ve Pazarcular Odası'nda Oda Başkanı Erdoğan Yılmaz ile bir süre görüşen Ahmet Ertekin, pazarcı esnafının işlerini kolaylaştıracak yeniliklere imza atacaklarını söyledi.

Modern pazar yerlerinin oluşturulmasıyla hem esnafın, hem de va-

tandaşın rahatının sağlanması yönünde kesin adımlar atılacağını kaydeden Ertekin, "Programımızda olan esnaf birimi tüm iletişim yöntemlerini kuracaktır. Organik ve köylü pazarı ayrı bir ihtisas pazarı değerlendirilecektir. Ne esnaf mağdur edilecek, ne de vatandaşın ucuz sebze meyve ulaşımında bir engel olmayacak" diye konuştu.

PAZAR YERLERİNDE



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin Perşembe Pazarı'nı ziyaret etti.

İYİ Parti'den Tıp Bayramı kutlaması

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, hastaneleri ziyaret ederek sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. Ertekin, iftardan sonra da ziyaret ve çalışmalarını sürdürüyor. 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Göğüs Hastalıkları Hastanesi'ni ziyaret eden Ertekin ve beraberindekiler, sağlık çalışanlarının Tıp Bayramı'nı kutlayarak, görevlerinde kolaylıklar diledi. İYİ Partililer, hastalara da geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Ertekin'i



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutladı.

ziyaretleri sırasında belediye meclis üyesi adayları, Menekşe Faki, Süleyman Arda Afat ve Hülya Erikli de eşlik etti. (Haber Merkezi)

'Türkiye'de doktor ve hemşire sayısı yetersiz'

Emek Partisi (EMEP) Çorum İl Başkanı Muharrem Özünel, devletin birincil görevlerinden birinin eğitim, sağlık gibi kamusal olması gereken hizmetleri vatandaş için parasız ve erişilebilir bir hale getirmek olduğunu belirterek, "Ancak AKP iktidarının sağlık politikaları sağlık sistemini yok olma noktasına getirdi" dedi.

14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle bir açıklama yapan EMEP İl Başkanı Özünel, Türkiye'de resmi verilere bakıldığında sağlığın çöktüğünü gösterdiğini kaydetti. Doktor ve hemşire sayısının yetersiz, hastaların ise randevu bulamadığını söyleyen Özünel, "Bulunamayan hastane randevuları, aylar sonraya verilen MR sıraları, 5 dakikada bir muayene dayatması, 1 doktorun günde yüzden fazla hastaya bakmak zorunda kalması, 1 yılda nüfusun 2 katının acil servislere başvurusunun birçok sebebi var. Ama en önemli sebeplerinden biri Türkiye'de sağlık alanındaki insan gücü sayısının yetersizliği, doktorundan hemşiresine sağlık emekçilerinin eksikliğidir" ifadesini kullandı.

Sağlık alanındaki bu yetersizlik hem resmi verilere hem de Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın "Bazı branşlarda eksiklerimiz var" itiraflarına yansığını

söyleyen EMEP İl Başkanı Özünel, "Türkiye, 100 bin kişi başına düşen doktor ve uzman doktor sayısında Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütü (OECD) üyesi 37 ülke arasında son sırada. Sağlık Bakanlığının 2019-2023 stratejik planında 100 bin kişi başına düşen doktor sayısı için konulan hedef de tutmayarak 228'de kaldı. OECD ülkelerinde 100 bin kişi başına düşen doktor sayısının ortalaması 350'nin üzerinde. Bakanlığın 2028 yılı için hedeflediği 100 bin kişi başına düşen sayı da 315. Yani 4 yıl sonra bile bu alanda OECD ülkelerinin ortalaması yakalanamıyor" ifadelerini kullandı.

100 bin kişi başına düşen ebe-hemşire sayısında da durumun farklı olmadığını vurgulayan Özünel, "Tüm dünyada hemşire sayısının doktor sayısından daha fazla olduğu bilinirken Türkiye'de Bakanlığın son verilerine göre 100 bin kişi başına düşen ebe-hemşiresi sayısı 356. OECD ülkelerinde 100 bin kişi başına düşen hemşire sayısı ise 920, Türkiye'nin yaklaşık 3 katı. Bakanlığın 2028 için 100 bin kişi başına düşen ebe hemşire sayısı hedefi de OECD'nin çok altında 500 olarak planlanmış" dedi.

Devletin birincil görevlerinden birinin eğitim, sağlık gibi kamusal olması gereken hizmetleri vatandaş için parasız ve erişilebilir bir hale getirmek olduğunu dile getiren Özünel, "Ancak AKP iktidarının sağlık politikaları sağlık sistemini yok olma noktasına getirdi. Sağlık dönüşüm iddiasıyla çıktıkları yolda, sağlığı piyasalaştırdılar, vatandaşın nitelikli ve ücretsiz sağlık hizmetine erişimini bitirdiler. Sağlık çalışanlarını da tüketen bu politikalar dolayısıyla sağlık çalışanları şiddete, düşük ücrete ve kötü çalışma koşullarına mahkum edildi. Gelinek noktada hekimler, hemşireler yurt dışına göç ediyor, kalanlar ise kamu hastanelerinde çalışmak istemiyorlar. Ülkede her gün yeni bir sağlık krizi gündeme geliyor. Ancak Bakanlık bu sorunları görmezden geliyor" şeklinde konuştu.

Açıklamasının devamında bütün sağlık emekçilerinin Tıp Bayramını kutlayan Özünel, "Tıp Bayramı sağlık emekçilerinin çalışma ve yaşama koşullarının iyileştirilmesi, ekonomik, sosyal haklarının geliştirilmesinin; halkın parasız, nitelikli sağlık hizmeti almasının vesilesi olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Muharrem Özünel



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, ADD Başkanı Uğur Demirel'i ve yeni yönetim kurulu üyelerini tebrik etti.

CHP'den ADD'nin yeni yönetimine kutlama

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, göreve seçildiklerinde tüm sivil toplum kuruluşları ile birlikte hareket edeceklerini ve kuruluşların sorunlarının çözümüne katkı sağlayacağını söyledi.

Sivil toplum kuruluşlarına yönelik ziyaretlerini sürdüren Çöphüseyinoğlu, beraberinde parti yetkilileri ve belediye meclis üyesi adayları ile birlikte Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

Derneğin geçtiğimiz günlerde yapılan olağan genel kurulunda güven tazeleyerek yeniden başkan seçilen Uğur Demirel'i ve yeni yönetim kurulu

üyelerini tebrik eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, ADD'nin ülkemiz ve toplumsal hayat için öneminden bahsetti.

ADD Şube Başkanı Uğur Demirel ise, CHP heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu'na 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi.

Ziyaret sırasında CHP'li yöneticiler ve ADD Yönetim Kurulu üyeleri, yerel ve genel gündem üzerine sohbet etti.

Ziyarete Çöphüseyinoğlu'na CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar ile İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları da eşlik etti. (Haber Merkezi)

Tıp Bayramı'nda sağlık çalışanlarını unutmadı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 14 Mart Tıp Bayramı münasebetiyle şehirden görev yapan sağlık çalışanlarının Tıp Bayramlarını kutladı.

İlk olarak Özel Elitpark Hastanesi Başhekim Yardımcısı Opr. Dr. Mehmet Duyar'ı ziyaret eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu daha sonra

Çorum Özel Hastanesi'ne geçerek burada da hastane başhekimini Uzm. Dr. Gökhan Bilgili nezdinde tüm sağlık çalışanlarının bayramlarını tebrik etti.

Hastanelerde görev yapan doktorları ve sağlık personellerini de ziyaret etmeyi ihmal etmeyen Çöphüseyinoğlu, eczane ve sağlık ocaklarını da unutmadı.

Hastane çevresinde faaliyet gösteren eczaneleri tek tek gezen Çöphüseyinoğlu, son olarak sağlık ocaklarında görev yapan doktor ve personelleri ziyaret ederek, hem kendisini tanıttı hem de 31 Mart yerel seçimleri için destek istedi.

Gittiği tüm sağlık kurumlarında yoğun ve sıcak ilgi gören CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, "Za-



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, sağlık çalışanlarının Tıp Bayramlarını kutladı.

man zaman uğradıkları şiddet altında yılmadan mesleğini icra eden, canımızı emanet ettiğimiz sağlık emekçilerimizin 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor; görevi esnasında ve görevi sebebiyle hayatını kaybeden tüm sağlık emekçilerimizi minnet ve rahmetle anıyor, tüm sağlık çalışanlarına şiddetin olmadığı güzel günler diliyorum. Unutmayalım, her zaman sağlığımız onlara emanet" dedi.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ile bazı parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)

Çöphüseyinoğlu'ndan Bağcılarda seçim çalışması

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, yerel seçim çalışmalarına hem gündüz hem de akşam devam ediyor.

İçinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayında açılan oruçlar sonrası Gülabibey Mahallesi Bağcılar bölgesinde faaliyet gösteren kahvehane

ve çay ocaklarını ziyaret eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, vatandaşlarla tokalaşarak 31 Mart yerel seçimleri için destek istedi.

Çöphüseyinoğlu, ekibiyle birlikte zaman zaman kendilerine ismarlanan çaylarla birlikte bölge sakinleriyle sohbet ederek, Belediye Başkanı seçilmesi halinde Çorum'a yapacağı proje ve yeniliklerden bahsetti.

Vatandaşlardan yerel yönetimlerden beklentilerini, mahallelerinin sorunlarını da dinleyen Çöphüseyinoğlu, mahalle sakinlerine gösterdikleri yakın ve sıcak ilgiden dolayı teşekkür etti.

Girdiği bir çay ocağında Gelecek Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı İsmail Barış Coşgunsu ile de karşılaşan CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Coşgunsu'ya yerel seçimlerde başarı temennisinden bulundu.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ile parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, iftardan sonra Bağcılar bölgesinde faaliyet gösteren kahvehane ve çay ocaklarını ziyaret etti.



Kıbrıs turlarında Çorumlu farkı



Mustafa Şaşmaz

YÜKSEL BASAR

Kıbrıs'ta yaşayan Çorumlu genç girişimci işadamı Mustafa Şaşmaz, kurduğu tur şirketi Kıbrıs'ın en gözde firmalarından biri haline geldi.

20 yıl önce Çorum'dan Kıbrıs'a yerleşen ve Kıbrıs'ta gelen turistlerin konaklayacağı otellere ulaşımında yaşanan sıkıntılardan yola çıkan Şaşmaz, Kıbrıs'a seyahat edenlerin 1 numaralı tercihi oldu.

2002-2003 yılları arasında gazetemizde de çalışan Mustafa Şaşmaz, Ercan Havaalanından Lefkoşa, Girne, Magosa ve Bafra Bölgesinde bulunan otellere tur hizmeti vermeye başladı.

Sahibi olduğu Kıbrıs Elit Transfer firması ile hizmetini Kıbrıs'ta sürdüren Şaşmaz; firma hakkında bilgiler verdi.

Misafirlerinin www.kıbriselittransfer.com.tr internet sitesinden rezervasyon yaptırabileceklerini belirten Şaşmaz; Kuzey Kıbrıs'ta 20 yıllık tecrübemizle güven-hijyen-konfor ve %100 müşteri memnuniyeti prensiplerimizden ödün vermeden havalimanı transferinde yepyeni bir anlayışla ve dinamik ekibimizle misafirlerimize hizmet vermekten mutluluk duyuyoruz. Kuzey Kıbrıs'ta özel transfer olgusunu rahat, konforlu uzun ve kısa yolculuklarınızda sunma arzusuyla, transferden daha fazlasını vermeye ve yaşatmaya kendimize söz vererek sınırsız zaman ve hizmetle tüm yolcularımızın yanınızdayız, dedi.

Şaşmaz; Kuzey Kıbrıs Elit Transfer, Kıbrıs seyahatlerinizde havalimanından kalacağınız otele, konaklayacağınız yere, otelden havalimanına veya gitmek istediğiniz farklı bir noktadan başka bir noktaya en hızlı, en güvenli, en huzurlu ve en uygun maliyetle transfer taleplerinizi gerçekleştirme amacını sizlere en iyi hizmeti vermeye amaç edinilen bir firma olarak faaliyet göstermektedir. Kuzey Kıbrıs Elit Transfer hizmetleri ile havaalanından çıkışınıza hiç beklemeden başka bir yolcuya bağımlı kalmadan yalnızca size tahsis edilmiş araç ile vakit kaybı yaşamadan varacağınız noktaya ulaşma lüksünü ve rahatlığını yaşıyor, dedi.

ÇORUMLULARI KIBRIS'A DAVET ETTİ

Şaşmaz ayrıca Lefkoşa Merkez ve Otelleri, Girne Merkez ve Otelleri, Magosa Merkez ve Otelleri, Bafra Bölgesi ve Otelleri servis hizmetinin yanı sıra kişiye özel tüm Kıbrıs'ı kapsayan gezi turları hizmeti de verildiğini söyleyerek Ramazan Bayramı tatilini yavru vatan Kıbrıs'ta geçirmek isteyen tüm Çorumlu hemşehrilerimizi Kıbrıs Elit Transfer konforuna beklediklerini söyledi. Şaşmaz; 7/24 bizimle iletişime geçebilir istediğiniz bilgileri detaylı bir şekilde öğrenebilirsiniz diyerek sözlerini tamamladı.



Mustafa Şaşmaz, Ercan Havaalanından Lefkoşa, Girne, Magosa ve Bafra Bölgesinde bulunan otellere tur hizmeti veriyor.



Mustafa Şaşmaz ve ünlü futbolcu Necati Ateş

KIBRIS ELIT TRANSFER

Güvenli VIP Transfer

Kaliteli VIP Transfer
+90 542 876 19 19



Müşerref Adanır hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Karaman Devlet Hastanesi Yoğun Bakım Servisi'nde tedavi gören Müşerref Adanır (84) akşam saatlerinde vefat etti.

Merhum İsmet Adanır'ın eşi, DSİ'den emekli İsmail Adanır, Ülkü Karabacak ve Gülsen Ağdaş'ın anne-

leri Müşerref Adanır'ın cenazesi, dün Cuma namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



DP Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Dr. Rifat Patır'ı 14 Mart Tıp Bayramında evinde ziyaret etti.

DP, Tıp Bayramı'nda Rifat Patır'ı unutmadı

Demokrat Parti (DP) Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Çorum'un efsane doktorlarından Rifat Patır'ı 14 Mart Tıp Bayramında evinde ziyaret etti.

Demokrat Parti Çorum İl Başkanı Ahmet Damar, Merkez İlçe Başkanı Mehmet Tunç ve Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Ebubekir Sıddık İyile birlikte Dr. Rifat Patır'ı evinde ziyaret eden Murat Teryaki, Rifat Patır'ın 14 Mart Tıp Bayramını tebrik ederek sağlıklı ömürler diledi.

Daha sonra da ekibiyle birlikte sağlık ocaklarındaki doktor ve sağlıkçıların 14 Mart Tıp Bayramlarını kutladılar.

Akşam teravih namazından sonra çay ocakları ve kiraathaneleri gezen Demokrat Parti Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Çorum Belediye Meclis Üyesi 1. Sıra Adayı Ahmet Damar, vatandaşın sorunlarını dinlediler.

Çorum halkının Demokrat Partiye yetki vermesi durumunda sorunların eskiden olduğu gibi çözüme kavuşturulacağını kaydeden Murat Teryaki, "Seçim beyannamemizde yer aldığı gibi dar gelirli ailelere ev yapılması şartıyla arsa verilecek. Sadece emekli maaşlı olan dar gelirli ailelere her ay Çorum 19 kartına

5 bin TL yüklenecek. Dar gelirli aileler bu



Demokrat Parti heyeti Dr. Rifat Patır'ın Tıp Bayramını kutladılar.

karttaki paralarını dilediği gibi harcayacaklar. Çorum'da trafik sorunu kökten çözülecek. Yeni yollar ve battı-çıktı yolları şehrimize kazandıracğız" dedi.

Belediyenin kapısının daima açık olacağını kaydeden Teryaki, sorunları Çorum halkı ile çözeceklerini belirtti. (Haber Merkezi)



Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları Başkanı Zeynep Aşla, Kanser Hastaları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğini ziyaret etti.

Refah'lı kadınlardan Tıp Bayramı ziyaretleri

MURAT KARASU

Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları Başkanı Zeynep Aşla, Belediye Başkan Adayı Yaşar Anaç'ın eşi Emine Anaç ve İl Başkanı Nuri Kuşcu'nun eşi Eser Kuşcu, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Çorum Tabip Odasını ziyaret ederek günlerini kutladı.

Yenide Refah'lı kadımlar daha sonra Çorum Kanser Hastaları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, TSO Yönetim Kurulu üyesi Primer Tıbbi Ürünler sahibi Nilüfer Akın, Türkiye Diyanet Vakfı Hanım Kolları ve Gazi Aile Sağlığı Merkezi başta olmak üzere bazı aile sağlık merkezlerine ziyarette bulundular.

Ziyaretlerde sağlık çalışanlarına gül vererek, 14 Mart Tıp Bayram'larını kutladılar.



Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları Başkanı Zeynep Aşla, Çorum Tabip Odasını ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Kadın Kolları sağlık çalışanlarını ziyaret etti.



'Dünyada her yıl 1.3 milyar ton gıda israf ediliyor'

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gamze Nur Müjdeci, "Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü raporuna göre dünyada her yıl 1.3 milyar ton gıda israf ediliyor, bu da insan tüketimi için üretilen toplam gıdanın üçte birini temsil etmektedir" dedi.



Gamze Nur Müjdeci

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen Bilim ve Teknoloji Festivali'nde Öğretim Üyesi Dr. Gamze Nur Müjdeci, "Gıda Atıklarının Katma Değeri Yüksek Ürünler Dönüştürülmesi" konusunda bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda gıda israfına dikkat çeken Dr. Müjdeci, her yıl 1.3 milyar gıdanın israf edildiğini söyledi. Müjdeci, yapılan israfın sadece ekonomik bir sorun olmadığını, aynı zamanda ahlaki bir sorun olarak da ortaya çıktığını vurguladı. İsrafın önlenmesine dikkat çeken Müjdeci, Hitit Üniversitesi olarak döngüsel ekonomiye işaret ederek bölgede bununla ilgili çalışmalara başladıklarını açıkladı.

"1.3 milyar ton gıda israf ediliyor"

Gıda kaybı ve israfı nedeniyle ortaya çıkan açlıktan dünya nüfusunun yüzde 12'sinin etkilendiğini belirten Müjdeci, "Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü raporuna göre dünyada her yıl 1.3 milyar ton gıda israf ediliyor, bu da insan tüketimi için üretilen toplam gıdanın üçte birini temsil etmektedir" ifadelerini kullandı.

Hasat sonrası ve fabrikalarda üretim sırasında or-

taya çıkan atıkların hiçbir şekilde israf olmadan katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülebileceğini kaydeden Müjdeci, "Bu atıklar hayvan yemi ya da kompost ürünler olarak kullanılsa da ilaç etken, gıda takviyesi etken maddesi ya da kozmetik ürün etken maddesi olarak kullanılması da mümkün. Yeşil ekstraksiyon, fermantasyon teknolojisi yeni yatırım planlarımız arasında yer alıyor. Ülke olarak, bölge olarak ithal ikamesi ürünlerin atıklar kullanılarak üretme konusunda çalışmalarımızı başlattık" dedi.

"Döngüsel çevrenin korunması ekonomik fayda da sağlıyor"

Ortaya çıkan atık gıda ve enerjinin döngüsel ekonomi yaklaşımı ile katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülebileceğini vurgulayan Dr. Müjdeci, "Döngüsel ekonomi modelleri, malzeme ve enerji döngülerinin kapatılmasına önem verilen, bir yandan doğaya saygı gösterirken, bir yandan da ürünlerin uzun vadeli sürdürülebilirliğini sağladığı için işletmeler için dönüştürücü bir yaklaşımı temsil ediyor. Döngüsel ekonomi, ürün ömrünü uzatmaya ve atığın değerini artırmaya odaklanarak, yalnızca çevrenin korunmasını teşvik etmekle kalmıyor, aynı zamanda ekonomik faydalar da sunuyor" ifadelerini kullandı.

Müjdeci, sunumunda "Potansiyel uygulamalar, Yeşil Ekstraksiyon, Fermantasyon Teknolojisi, Fermantasyon yolu ile gıda atıkları kullanılarak üretilen ürünler" hakkında da bilgiler verdi. (İHA)

Boşanma aşamasındaki eşini silahla yaralayıp intihar etti

Çorum'da bir kişi, boşanma aşamasındaki karısını tabancayla yaraladıktan sonra aynı silahla intihar etti.

Emre Kolçak (33), boşanma aşamasındaki eşi Merve Kolçak'ı (32), dün görülecek boşanma davası öncesi konuşmak için yaşadığı ailesinin evinden araçla aldı.

Aralarında tartışma çıkması üzerine Merve Kolçak, hareket halindeki araçtan atladı. Bunun üzerine Emre Kolçak da tabancayla ateş ederek eşini yaraladı.

Emre Kolçak, aracıyla olay yerinden yaklaşık 200 metre uzaklaştıktan sonra ağaçlık alanda aynı tabancayla intihar etti.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri yönlendirildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Emre Kolçak'ın yaşamını yitirdiği belirlendi.

Vücuduna isabet eden 3 mermiyle yaralanan Merve Kolçak, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Emre Kolçak'ın cenazesi morga kaldırıldı.

Çiftin 8 yaşında çocuklarının olduğu öğrenildi.(AA)

Osmancık'ta leblebi büyüklüğünde dolu yağdı



Tepeyolaltı köyüne leblebi büyüklüğünde dolu yağdı.



Dolu yağışının ardından köy beyaza büründü.

Osmancık'a bağlı Tepeyolaltı köyüne leblebi büyüklüğünde dolu yağdı. Dolu yağışı sonrası köy beyaz örtüyle kaplandı.

Çorum'un Osmancık ilçesinde yüksek kesimlerde dolu yağışı etkisini gösterdi. İlçeye bağlı Tepeyolaltı köyünde öğle saatlerinde aniden bastırılan dolu yağışı yaklaşık 10 dakika sürdü. Köy sakinleri dolu yağışını evlerinde izlerken, bazı vatandaşlar da cep telefonları ile dolu yağışını görüntüledi. Bölgede etkili olan dolu yağışının tarım arazilerinde zarara yol açıp açmadığının yapılan incelemenin ardından belirleneceği bildirildi. (İHA)



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, seçim çalışmalarına sanayide devam etti.



Saadet'li Cıdık'tan, nitelikli ara eleman ihtiyacına çözüm

'İş garantili meslek kursları açacağız'

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, sanayinin nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere iş garantili meslek edindirme kursları açacaklarını söyledi.

31 Mart Yerel Seçimleri kapsamında çalışmalarını sürdüren Faruk Cıdık, son iki gününü Aşağı Sanayi esnafına ayırdı.

Nitelikli ara eleman eksikliğinin çok önemli bir sorun olduğuna dikkat çeken Saadet'li Cıdık, "Bu eksikliği giderebilmek için iş garantili meslek edindirme kursları açacağız. Bunlar, sadece sertifika vermek için yapılan kurslardan olmayacak. Sanayicimizin ihtiyaç duyduğu alanlarda açılacak bu kurslarda, gençlerimizin ehli usta öğreticiler tarafından yetiştirilecek.

Böylece hem işsiz gençlerimiz çalışma hayatına kazandırılırken, hem de sanayicilerimizin kalifiye ara eleman ihtiyacı giderilmiş olacak." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



'Çorumluyuz Dolandırılmıyoruz'

Çorum'da protokol üyeleri, hazırlanan video ile vatandaşları cep telefonu dolandırıcılığı konusunda uyardı.

Kentte meydana gelen iletişim yoluyla dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne geçmek amacıyla Çorum Valiliği, Cumhuriyet Başsavcılığı, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü'nün katkılarıyla "Çorumluyuz Dolandırılmıyoruz" başlıklı video hazırlandı.

Video, Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya ve İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan vatandaşlara seslenerek, hiçbir kamu görevlisinin insanları telefonla arayarak soruşturma için para istemeyeceğini vurguladı.

Telefonda kendilerini polis, asker, savcı, banka görevlisi, sigorta yetkilisi gibi tanıtarak talepte bul-

nanlara itibar edilmemesi gerektiği vurgulanan klip, kurumların sosyal medya hesaplarında yayımlandı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, kamuoyunda farkındalık yaratmak amacıyla video hazırlandığı aktarıldı.

Açıklamada, "İletişim yoluyla dolandırıcılık suçunu işleyen şahıslar telefon ile aradıkları vatandaşlarımıza kendilerini polis, asker, savcı, banka görevlisi, sigorta yetkilisi ve benzeri sıfatlar ile tanıtarak hayali senaryolarla tehdit, korku ve panik hali oluşturup haksız kazanç sağlamaktadır. Sayın devlet büyüklerimizin talimatları doğrultusunda kamuoyunda farkındalık yaratmayı hedeflemek amacıyla 'Çorumluyuz Dolandırılmıyoruz' projesi hazırlanmış olup telefon yoluyla yapılan dolandırıcılık hakkında vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi hedeflenmiştir." ifadelerine yer verildi.(AA)



Ulu Cami uzun bir aradan sonra geçtiğimiz günlerde yeniden ibadete açılmıştı.



Ramazan ayının ilk Cuma namazı

Çorum'da camilerde Ramazan ayının ilk Cuma namazı kılındı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne restore ettirilerek geçen hafta ibadete açılan tarihi Ulu Cami'de vatandaşlar, ramazan ayının ilk cuma namazında yoğunluk oluşturdu.

Yaklaşık 1,5 yılda tamamlanan restorasyon çalışmalarında iç duvarlarındaki orijinal kalem işlemleri açığa çıkarılan 800 yıllık Ulu Cami'de vatandaşlar, ramazan ayının faziletleri, oruç tutarken dikkat edilmesi gereken konularını içeren vaazın ardından saf tuttu.(AA)

Afet ve Acil Durum
Çantanız Hazır mı?

AFAD

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek
GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI alınacaktır.
Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI
İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI

Döküm ve Makina Bölümlerimizde çalıştırılmak üzere Vasıflı-Vasıfsız elemanlar alınacaktır.

Mimar Sinan Mahallesi
Ankara Yolu 21. Sokak No:4/1
Kızılırmak Döküm

0364 235 03 16

Tecrübeli ekibimiz ile geleceğe daha emin adımlarla...

www.kizilirmakdokum.com



Millet Kütüphanesi bugün açılıyor

Çorum Belediyesi tarafından Taş Bina altında yapılan Millet Kütüphanesi, düzenlenen törenle açılacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın 7/24 açık kütüphane projesi tarihi belediye binasında hayat buluyor. Kitap okurlarını ve öğrencileri ağırlamaya başlayan Millet Kütüphanesi için resmi açılış töreni 16 Mart Cumartesi günü gerçekleşecek.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum için önemli bir projeyi daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Başkan Aşgın, "Belediye Taş Binasının alt katını 7/24 açık kütüphane haline getirdik. Burası tarihi konseptiyle gençlerimizin hem ders çalışabileceği hem de teknolojik imkânlarından faydalanabileceği, ikramlarımızın da olduğu dört dörtlük bir mekân oldu. Gençlerimize ve şehrimize hayırlı olsun" dedi.

Başkan Aşgın, 16 Mart Cumartesi günü saat 14.00'da gerçekleşecek olan açılış törenine çocuklar ve gençler başta olmak üzere tüm Çorum halkını davet etti. (Haber Merkezi)

'Sağlıkta personel yetersizliği ve ücret adaletsizliği giderilmelidir'

Sağlık-Sen Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyesi ve Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, "Tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutluyoruz. Bayramlarını bayram gibi kutlamak isteyen sağlık çalışanlarının, 14 Mart günü alacakları haberlerle yüzlerinin gülmesini temenni ediyoruz. Tüm sağlık çalışanlarının haklarının teslim edileceği bir 14 Mart Tıp Bayramı kutlanacağına müjdesini ve verilen sözlerin yerde kalmayacağını bilmek istiyoruz" dedi.



Ahmet Saatçı

Sağlık çalışanlarının yıllardır süre gelen sorunlarının halen istenilen çözüme kavuşturulmadığını ifade eden Saatçı, "Sorunlar tıpkı diğer sağlık emekçilerinde olduğu gibi aşırı iş yükü, düzensiz ve uzun çalışma süreleri, ücret adaletsizliği, malpraktis ve şiddet gibi sorunlardan oluşmaktadır. Yapmış olduğumuz çalıştaylar, saha incelemeleri ve anketlerle bu durum çok net bir şekilde ortaya konmuştur. Sorunların üzerine kararlılıkla gidilmelidir. Bunun yanında, pandemi ile iş yükü kat be kat artan sağlık çalışanları, insanımıza şifa dağıtmak için insanüstü bir gayretle çalıştı ve halen de bu

şekilde çalışmaktadır. Salgın bizlere ülkemizde kısıtlı insan gücü ile yüksek düzeyde sağlık hizmeti sunulduğunu gösterdi. Elbette bu sağlık çalışanlarının üstün fedakarlığıyla oldu. Ancak gelinen noktada, bunun bu şekilde sürdürülebilir olmadığı açıkça ortada. Sorunların ve sıkıntılarının devam etmesi Türkiye 'sağlık sisteminin' geleceği adına önemli riskler içermektedir" diye belirtti.

Sağlık çalışanlarının sorunlarının temelinde istihdam yetersizliğinin önemli rol oynadığını altını çizen Saatçı, "Bu sorun, ücret yetersizliği ve adaletsizliği ile desteklenmektedir" dedi.

Hekime müracaat sayısı hemen hemen aynı iki ülke olan Almanya ile Türkiye arasında sağlık çalışanı istihdamı kıyaslaması yapan Saatçı, "Almanya'nın Türkiye'ye göre hemşire ve ebe sayısı yaklaşık 4,4, hekim sayısı ise yaklaşık 2,2 kat daha fazladır. Bu demektir ki, Türkiye'de hemşire ve ebelere 4,4, hekimler ise 2,2 kat daha fazla çalışmaktadır. Benzer durum diğer sağlık personeli için de geçerlidir. Ayrıca, ülkemiz hemşire ve ebe sayısı bakımından AB ve OECD ülkeleri arasında son sırada yer almaktadır. Bu veriler Türkiye'nin mevcut sağlık personeli kapasitesinin uluslararası standartların oldukça altında olduğunu net bir şekilde göstermektedir. Unutulmamalıdır ki sağlıkta istihdam yetersizliğinin getirdiği problemler beraberinde sağlık hizmet sunumunu da olumsuz etkilemektedir. Bu noktada, nitelikli sağlık hizmetinin sürdürülmesi için istihdamın artırılmasına yönelik politikaların bir an önce hayata geçirilmesi gerekmektedir. Sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor, sorunların çözümüne vesile olmasını temenni ediyoruz" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

Bayan Eleman Alınacaktır

Yarı zamanlı ev işlerine yardımcı olacak bayan eleman alınacaktır.
Mür. Tel: 0 546 696 66 06

'Yanlış ekonomi politikalarının cezasını halk çekiyor'

MURAT KARASU

Bir dizi ziyaretler ve toplantılara katılmak için Çorum'a gelen İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, Hürriyet Meydanı'nda vatandaşlara seslendi.

Ekonomi üzerinden iktidarı eleştiren Vural, Türkiye'de enflasyon sorununun bir ekonomik sorun olmadığına dikkat çekerek; "Türkiye'de karşılaştığımız enflasyon sorunu bir ekonomik sorun değil. Yanlış teşhis, yanlış tedavidir. Faiz sebep, enflasyon sonuç diyerek faizi indirdiler enflasyon çıktı yukarıya şimdi de faizleri artırarak enflasyonu düşürceğiz diyorlar. Bu yanlış ekonominin bedelini dün de halk çekti bugün de halk çekiyor." dedi.

Yapılan yanlışları vatandaşları görüp sandıkta gereken cevabı vermesi gerektiğini anlatan Vural; "Bu yanlış ekonomi politikasının sorumlusu kim? Bir doktora gitseniz yanlış tedavi yapsa ne yaparsanız mahkemeye gidersiniz. Peki bu siyasetçilerin işimizi, emeğimizi yok ederken, yaptığı yanlışların bedelini kim soracak? Siyasetçi yaptığı yanlış bedelini sandıkta ödemezse ayısını yapmaya devam. O zaman yapmamız gereken nedir? Halkımız bu sıkıntısını, derdini sandıkta dile getirecek ki iktidar da koltuğum gidiyor diyecek. O zaman emeklimizin, çiftçimizin, atanamayan öğretmenlerimizin kıymeti bilinecek. Her koşulda oy almaya devam ederlerse oy kıymetsiz oluyor. Emeklinin aldığı onun kıymeti midir? Bu ülkede gençlerin yüzde 30'u ne işte, ne eğitimde. Ev genci çoğu. İş yok, aç yok. Geçtiğimiz günlerde bir istatistik yayınlandı. Milyarderlerin en çok arttığı ülkelerden bir Türkiye olmuş. Birileri kesesini doldurmaya devam ederken, gariban halkın cebinden gidiyor. Nasıl zengin oldu bunlar? Vatandaşlarımızdan aldıkları paralarla. Ne olacak peki? O zaman İYİ Parti'ye vereceksiniz. Yapılan yanlışların hesabını 31 Mart'ta sandıkta soracaksınız." ifadelerini kullandı.

Bu seçimin koltuk seçimi değil, halkın seçimi olduğunu belirten Vural; "Halkın isteklerini yerine getirmeyen-



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, Hürriyet Meydanı'nda vatandaşlara hitap etti.



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, esnafları ziyaret etti.

ler umut eksikli politikalarla koltukta oturma sevdası içinde. Bütün vatandaşlarımızın hangi partiden olursa olsun hak ettiği hizmeti almaz. Bu seçim koltuk seçimi değil, halkın seçimi. Halka kim en iyi hizmet edecek onun seçimidir." diye konuştu.

Bu ülkeye milli ve manevi değerlerinin hepsini beraber kavrayan ama aynı zamanda milletin sorunlarını dile getiren siyaset gerektiğini kaydeden Vural; "Siyasetçi kısır tartışmalarla milleti avutuyor. Ondan sonra da parkta da 'sen suçun, sen buçusun' diye iki emekli birbirine giriyor. Markete gittiği zaman da 'yardım Allah' diyor. Bu bir oyun. Biz bu oyunu bozuyoruz. Maskeli siyaset yok artık. Millet siyasetçinin derdiyle değil, kendi

derdiyle dertlenmesiyle ilgilenen siyasetçi istiyor. Bizim amacımız ve hedefimiz de budur. Siyasetçi eğilip, bükülürse milletin başı kalkmaz. Makam, mevki için birileriyle işbirliği yapıp, oyları çantada keklik görüp makam mevki gittikten sonra vatandaş ayazda bırakan bir siyasetin millete hayrı yok." dedi.

Çorum'un devlet yatırımlarından mahrum bırakıldığını aktaran Vural, "Çorum'da bizim zamanımızda yapılmış bir şeridi bitmiş, diğeri de üstü bitmiş yoldan başka bir yol yok. Her seçim tren yolu vaat ediyorlar Çorum'a. Çimento Fabrikası satılmış arazisini de Çorum Belediyesi almış. Şeker Fabrikası özelleştirildi. Çorumlu emeğinin karşılığını devlet yatırımı olarak

almıyor. 22 yıldır yönetiyorlar bu ülkeyi ve belediye yönetiyorlar ama yaşanan sıkıntıları hep birlikte görüyoruz.

Çorum Belediyesi makyaj belediyesi haline gelmiş. 2019 yılında söz verilen 32 vaatten birisini yerine getirmiş, şimdi 41 proje sözü veriyor. Halkın isteklerini yerine getirmeyenler umut eksikli politikalarla koltukta oturma sevdası içinde." diye konuştu.

Basın açıklamasının ardından İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, İYİ Parti Çorum Belediye Başkanı Ahmet Ertekin, İYİ Parti SKM Başkanı Orhan Polat ve partililerle birlikte Hürriyet Parkı'ndaki vatandaşlarla biraraya gelerek sohbet etti.

leblebi keyfi

HAFTALIK

796.
SAYI

NİZAH
SAYFASI



mail:lelebikeyfi@gmail.com



Kenetlenen 'ARTIK' Çorum



Tüm takım kampa girdi

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK bugün evinde oynayacağı Manisa FK maçının hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile tamamladı. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya hastalığı devam eden kaleci Hasan Hüseyin katılmadı. Tecrübeli file bekçisinin bugünkü maçta forma giyip giyemeyeceği bugün yapılacak son kontrolden sonra belli olacak.

Kırmızı Siyahlı takımın dün yaptığı çalışma ısınma hareketleri ile başladı ardından kısa mesafeli koşular ile devam etti. Son bölümde moral veren oyun formatında bir çalışma yaptıran Teknik Heyet takımın moral motivasyonunu en üst seviyeye çıkardı.

Ahlatıcı Çorum FK'da bu çalışmanın ardından tüm futbolcular tesislerde kampa girdi.

Öte yandan konuk Manisa FK takımında dün akşam saatlerinde Çorum FK tesislerinde yaptığı antrenmanla maçın hazırlıklarını tamamladı ve kaldığı otelde kampa girdi.



Çorum FK ligin 27. hafta maçında bugün saat 16'00'da evinde Manisa FK ile karşılaşacak. Ligde son haftalardaki çıkışı ile play-off potasına giren kırmızı siyahlı takım evinde oynayacağı maçı kazanarak ligdeki çıkışını sürdürmek istiyor. Konuk Manisa FK ise ligde tehlikeli bölgeden uzaklaşmak için geçen hafta evinde aldığı üç puanın morali ile Çorum'a puan ve puanlar için geldi. Zorlu maçı Mersin bölgesi hakemi Oğuzhan Aksu yönetecek

| | O | G | B | M | A | Y | P |
|----------------|----|----|----|---|----|----|----|
| 6. A. Çorum FK | 26 | 12 | 6 | 8 | 40 | 25 | 42 |
| 11. Manisa FK | 26 | 7 | 10 | 9 | 30 | 29 | 31 |

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ligin 27. hafta maçında bugün saat 16'da sahasında Manisa FK ile karşılaşacak. Kırmızı siyahlı takım play-off potasındaki yerini sağlama almak ve çıkışını sürdürmek için sahasında Manisa FK'yi yenerek sürdürmek istiyor.

Ligde geçtiğimiz hafta sonu lig lideri Eyüpspor deplasmanından tek golle üç puanı alarak dönen Çorum FK bu çıkışını sahasında Manisa FK maçını kazanarak devam ettirmek amacıyla. Ahlatıcı Çorum FK'da sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında eksik futbolcu bulunmuyor.

Konuk Manisa FK ise iddialı başladığı sezonda istediği sonuçları alamayınca üçüncü teknik adam olarak Mustafa Dalcı ile anlaştı. Dalcı yönetiminde ikinci yarıda inişli çıkışlı bir grafik çizen siyah beyazlı takımın geçen hafta evinde Ümraniyespor karşısında zorlansada son dakikalarda bulduğu golle 3-2 kazanarak üç puanın sahibi oldu ve Çorum'a morali geldi. Siyah Beyazlılar Çorum FK karşısında puan yada puanlar olarak alt sıralardan uzaklaşmak istiyor.

Ahlatıcı Çorum FK'da iki tribün cezalı olduğu için ta-

raftar sayısının düşmesi bu maç öncesi en büyük sıkıntı. Kırmızı Siyahlı taraftarlardan cezalı olanların biletlerini başka arkadaşlarına yönlendirerek taraftar sayısını artırması bekleniyor.

Ahlatıcı Çorum FK ile Marisa FK arasındaki maçı Mersin bölgesi hakemi Oğuzhan Aksu yönetecek. Maç TRT Spor ve Bein Max1 kanallarından canlı olarak yayınlanacak.

MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

Kerem Landre Zargo Erkan
Hakan Nalepa Ferhat Ozan
Thomas Geraldo

Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

Cumartesi :

Çorum FK- Manisa FK: Oğuzhan Aksu (Mersin)
Bandırma-Eyüpspor: Erdem Mertoğlu (Samsun)
Göztepe- Ankaragücü: M. Kürşat Filiz (İstanbul)

Pazar :

Bodrumspor- Boluspor: Alpaslan Şen (Trabzon)
Erzurumspor-Tuzlaspor S. Barış Saka (Antalya).
Ümraniye- Adanaspor: Ayberk Demirbaş (İzmir)
Giresun- Ş. Urfaspor: Batuhan Kolak (Antalya).
Sakaryaspor- Altay: Ali Yılmaz (Gaziantep)

PFDK Kocaelispor'a ceza yağdırdı

Davit Skhirtladze ve Oğuz Ceylan Çorum maçında yok

HALİL ÖZTÜRK

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu Kocaelispor'a ceza yağdırdı. Evinde Tuzlaspor'a mağlup olduğu maçta yeşil beyazlı kulübe ve futbolculara görevlilere ağır ceza geldi. Bu maçta kırımı-

zı kart gören Davit Skhirtladze'ye 5 maç ve 19500 lira, Oğuz Ceylan'a ise 3 maç ve 19500 lira para cezası verildi. Bu iki futbolcu aldıkları bu cezalar ile Ahlatıcı Çorum FK maçında forma giyemeyecekler.

Aynı maçta Kocaelispor kulübü görevlisi Selçuk Kösemene'ye hakeme yönelik saldırı, tükürme ve hakaret nedeni ile 15 maç soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı cezası getirildi. Yeşil beyazlı kulübün taraftarlarına altı bloğa bir maç bloke cezası ve saha olayları nedeni ile 56 bin lira para cezası verildi.

Adanaspor taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeni ile 56 bin lira, çirkin ve kötü tezahürat nedeni ile 40 bin lira bir bloktaki taraftarlara bir maç bloke kararı alındı.

Sakaryaspor'da çirkin ve kötü tezahürattan 95 bin lira para cezası ve misafir tribün blokta yer alan taraftarlara bir sonraki deplasman maçında bloke edilmesine karar verildi.



U 14 Grup Birinciliği heyecanı Amasya'da başladı

HE Kültürspor final yolunda

Halk Eğitim Kültürspor grubunda ilk maçında Giresun 1977 Balıcaspor'u 4-0 yenerek grubu iyi başlangıç yaptı. Temsilcimiz bugün saat 16'da Yozgat Bozokspor ile karşılaşacak. Bu maçtan alacağı puanla yarın finalde diğer grubun birincisi ile karşılaşacak.

HALİL ÖZTÜRK

Amasya'da devam eden U 14 grup birinciliğinde HE Kültürspor ilk maçını kazanarak gruba üç puanla başladı. U 14 grup birinciliğinde HE Kültürspor ilk maçında Giresun 1977 Balıcaspor ile karşılaştı. Rakibi önünde maça çok hızlı başlayan HE Kültürspor 4. dakikada Talha ve 28. dakikada Umut'un attığı golle 2-0 öne geçti. İlk yarının son dakikalarında Yusuf Eren farkı üçe çıkardı ve devreyi 3-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda daha kontrollü oynayan temsilcimiz HE Kültürspor 57. dakikada Umut kendisinin ikinci takımının dördüncü golünü attı. Maçtan bu

skorla galip ayrılan Kültürspor grup birinciliği için avantaj yakaladı.

HE Kültürspor grupta dünü bay geçti. Dün grupta Yozgat Belediye Bozokspor ile Giresun 1977 Balıcaspor takımları karşılaştı. Bu maçtan Giresun Balıcaspor takımı 3-0 galip ayrıldı. Temsilcimiz bugün saat 16'da Yozgat Belediye Bozokspor ile karşılaşacak ve bu maçtan alacağı bir puanla finale yükselmeyi hedefliyor.

Bugün oynanacak maçlar sonunda iki grupta birinci olan takımlar yarın saat 12'de grup finalinde yarı final grubuna yükselmek için mücadele edecekler.



HE Kültürspor Amasya grubunda ilk maçını farklı kazanarak iyi başlangıç yaptı



Çöphüseyinoğlu'ndan ASKF'ye ziyaret

HARUN AKKAYA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçim çalışmalarını kapsamında Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF)'yi ziyaret ederek, Federasyon Başkanı Ferhat Arıcı'dan yerel yönetimlerden beklenti ve taleplerini dinledi.

Belediye Başkanı seçilmesi halinde spor dostu bir belediye olacaklarını ve şehirdeki spor yatırımlarını artıracaklarını ifade eden Çöphüseyinoğlu, Çorum'un amatör sporda daha iyi yerlere gelmesini istediğini ve bu yüzden spora daha çok yatırım yapacaklarını söyledi.

Sporun gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tuttuğu gibi daha sağlıklı yetişmelerine de olanak sağladığını vurgulayan CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, şehir kazandıracakları yeni tesislerle gençleri spora teşvik edecekleri gibi futbol dışındaki diğer branşları da

unutmayacaklarını ve Çorum'u ulusal ve uluslararası müsabakalar için hazır hale getireceklerini aktardı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ise, federasyonları bünyesinde 72 kulüp bulunduğunu ve bu sayısının son yıllarda giderek artmasından dolayı Çorum'da mevcut bulunan spor tesislerinin yetersiz olduğunu söyledi.

Amatör sporda Çorum'un daha iyi yerlere gelmesini istediklerini kaydeden Ferhat Arıcı, belediyeden her mahalleye nizami sentetik futbol sahası başta olmak üzere basketbol ve voleybol sahaları yapmasını beklidiklerini ifade etti. Arıcı ayrıca, Çorum'da 15 bin lisanslı sporcu olduğunu da sözlerine ekledi.

ASKF Başkanı ve Federasyon yöneticilerine gösterdikleri yakın ilgiden dolayı teşekkür eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na ziyarette İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ile parti yöneticileri eşlik etti.

U 17'ler liderliği garantiledi

Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK U 17 takımı Kırşehirspor deplasmanından 1-1 beraberlik ile dönerek son maçlar öncesinde liderliği garantiledi.

SAHA: Bağbaşı Sentetik.
HAKEMLER: Abdurrahman Atabay, Murat Yağlı, Mustafa Ay. (4. Hakem: Beytullah Karaca).
KIRŞEHİRSPOR FUTBOL KULÜBÜ U 17: Nazmi Can, Adem, Emirhan, M. Efe, Y. Beyazıt, Kerim, Mehmet, K. Hilmi, Servet, A. Yasin, Arda.
YEDEKLER: Bulut, Kenan, Mustafa, Sami, Halil, Semih, M. Emin, Ayberk
AHLATCI ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ U 17: Mahmut Berat, Ramazan, Mustafa, Hasan Berkan, Burak, Yunus Emre, Ahmet Said, Metehan Arda,, Emin, İsa, Polat.
YEDEKLER: Taha Yasin, Yusuf, Mahmut Kanan, Muhsin Tarık, Mustafa, Emirhan, Abdülmelik, Kürşat Efe, Berat Batuhan.
GOLLER: 22. dak. Beyazıt (Kırşehirspor), 66. dak. İsa (Çorum FK).



HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Gelişim Ligi 4. grupta Ahlatçı Çorum FK ligin 18. hafta maçında Kırşehirspor ile deplasmanda 1-1 berabere kalarak son iki maç öncesinde ligin lider bitirmeyi garantiledi.

Dün Bağbaşı semt sahasında oynanan maçta ilk yarıda ev sahibi takım Beyazıt'ın attığı golle 1-0 öne geçti ve devreyi bu skorla önde tamamladı. İkinci yarıda kontrolü eline alan kırmızı siyahlı takım 66. dakikada İsa'nın attığı golle skoru eşitledi. Kalan bölümde galibiyet için yüklenen Çorum FK bu golü bulamayınca maç karşılıklı gollerle 1-1 beraberlik ile sona erdi.

Ligde son iki maç öncesinde rakibi ile 6 puan fark ve ikili averaj üstünlüğü bulunan Çorum FK play-off maçlarına grup lideri olarak gitmeyi garanti-

ledi, Kırmızı Siyahlı takım ligde evindeki son maçında cumartesi günü Karaman FK'yi konuk edecek.

Hakemler açıklandı

HARUN AKKAYA

Amatör futbolda bugün ve yarın oynanacak U 13, U 17 ve 2. Amatör Küme maçlarını yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 13 LİGİ: Sungurlu Belediyespor- Ahlatçı Çorum FK: Mertcan Öğreten, Çorum İdman Yurdu-Mimar Sinanspor: Sefa Kabak, Osmancık Belediyespor- Alaca Belediyespor: Sefa Kabak, Devanespor- Gençlerbirliği- Ertuğrul Ramazan Boyraz, Osmancık Kandiberspor- Hattuşaspor: Atahan Demir, İskilipgücüspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Atahan Demir.

U 17 LİGİ: Hattuşaspor- Osmancıkgücüspor:

Serhat Doğan, Ömer Bingöl, Merve Esen, Sungurluspor- İskilipgücüspor: Ömür Soytemiz, Mertcan Öğreten, Nezdıdar Abukan. Alaca Belediyespor- Buharaspör: Muammer Tekmen, Çiğdem Varan, Sultan Sol. HE Kültürspor- Gençlerbirliği: Abdullah Enes Göküney, Erdal Uncuer, Berkay Uygungöl.

2. AMATÖR KÜME: Osmancıkgücüspor- Mecitözüspor: Serhat Doğan, Sefa Kabak, Atahan Demir, Sungurluspor- Buharaspör: İsmail Sırma, Uğur Koçak, Hatice Yıldırım. Bayat Belediyespor- Oğuzlar Belediyespor: Ömür Soytemiz, Emrehan Arslan, Mertcan Öğreten. Düvenci Belediyespor- Alacagücüspor: Mehmet Samet Ünal, Fatih Koçak, Ebubekir Kılıcı.

2. Küme'de heyecan devam ediyor

HARUN AKKAYA

Beltaş 2. Amatör Küme'de A grubunda üçüncü B grubunda ise ikinci hafta maçları yarın oynanacak. A grubunda ilk iki maçından dört puanla ayrılarak liderlik koltuğuna oturan Buharaspör üçüncü hafta maçında yarın Sungurluspor ile deplasmanda karşılaşacak. Ligde bir maç oynayan ve beraberlik ile ayrılan Sungurluspor evinde kazanarak iddiasını ortaya koymak için mücadele edecek. Maç Sungurlu ilçe sahasında saat 14'de başlayacak. Grubun diğer maçında ise iki maçından da



beraberlik ile ayrılan Düvenci Belediyespor ile bir maç oynayan ve puan alamayan Alacagücüspor takımları yarın saat 14'de Devane sahasında karşı karşıya gelecekler. B grubunda ise ikin-

ci hafta maçlarında iki maç oynanacak. İlk haftayı kazanarak averajla lider tamamlayan Osmancıkgücüspor sahasındaki ilk maçta yarın saat 15'de ilçe sahasında ilk maçını kaybeden Mecitözüspor ile yapacak. Grubun diğer maçında ilk haftanın kazanan diğer takımı Bayat Belediyespor ise sahasında saat 14'de Oğuzlar Belediyespor puan mücadelesi verecekler.



Çetin Koçak'lı milli takım Dünya Şampiyonasına hazır

HALİL ÖZTÜRK

TED Çorum Koleji Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni Çetin Koçak 19-26 Mart 2024 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan Trisome Game Dünya Şampiyonasında Yüzme milli takım Antrenörü olarak görev yapacak.

19-26 Mart 2024 tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan Down Sendromlular Yüzme Dünya Şampiyonasında görev yapacak Çetin Koçak daha önce bir çok uluslararası alanda görev di.

Şampiyonada 11 sporcu ile kota alan Türkiye yüzme milli takımında mücadele edecek sporcular: Ada Zehra Anlatıcı Sakarya, Fatma Çağla Demir Sakarya, Alperen Menç Antalya İrem Öztekin İzmir Özgün Öktem İzmir Elif Oral Muğla Yusuf Kerem Yerhan K. Maraş Berk Kocamaz İstanbulSerhat Güngör Eskişehir Arda Çınaroğlu Ankara Cengizhan Dönmez Ankara Gaye Kurubaş Yüzme Milli Takım Koordinatörü Antalya Cenk Utkuoğlu.

Koçak Dünya şampiyonasına sıkı bir şekilde iki kamp dönemi yaparak hazırladıklarını amaçlarının Avrupa Şampiyonu olduktan sonra Dünya Şampiyonu olarak madalya ve madalyalar aralar milli marşımızı okutmak bayrağımızı göndere çektiyerek ülkemizi ve Çorum ilimizi en



iyi şekilde temsil etmek olarak açıkladı. Dünya Şampiyonasında Yüzmenin dışında Basketbol Futsal Atletizm Masa Tenisi Cimnastik Judo Tenis 8 branşta 33 ülkeden 786 Down Sendromlu sporcu Trisome Game Olimpiyatları olarak geçen Dünya Şampiyonasında mücadele edecekler. Türkiye milli takımımız ise 86 sporcu 50 antrenör olarak ülkemizi ve federasyonumuzu en iyi şekilde temsil edecek.

Bingöl ve Bıçakçı Ankara'da

HALİL ÖZTÜRK

İlimiz Bölgesel Hakem Ömer Bingöl ve bölgesel gözlemci Mustafa Bıçakçı'ya görev. Bölgesel Lig 6. grupta Ankara TKİspor ile Eskişehir Yunus Emrespor takımları arasındaki maç Gölbaşı Belediyesi Muhsin Yazıcıoğlu Stad'ında oynanacak. Saat 14'de başlayacak maçı Kayseri bölgesi hakemi Hacı Güverti yönetecek. Maçın yardımcı hakemleri ise Kastamonu'dan Hakan Furkan Tiraki ve Çorum'dan Ömer Bingöl yapacak. Maçta dördüncü hakem olarak ise Kayseri'den Yaşar Beştaş. Maçta gözlemci olarak ise ilimizden Mustafa Bıçakçı görev yapacak.



Ömer Bingöl



Mustafa Bıçakçı

Demirci Erciyes-Ulalar maçında

HARUN AKKAYA

Çorum Bölgesel Lig Gözlemcisi Özgür Demirci Demirci Hacılar Erciyespor ile Erzincan Ulalarspor maçında görev.

BAL 11. grupta pazar günü saat 13'de Hacılar Fevzi Mercan Stad'ında oynanacak Hacılar Erciyespor ile Erzincan Ulalarspor maçını Samsun bölgesi hakemi Faruk Küstül yönetecek. Maçın yardımcı hakemleri Tokat'tan Emre Şahinalp ve Amasya'dan Hüseyin Eken yapacak. Hüseyin Eken yapacak. Maçın dördüncü hakemide Samsun'dan Bahadır Mıhçı.



Özgür Demirci

Yaşayan Stat'ta cimnastik

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Stadyumları Yaşayan stad yapma projesi kapsamında Çorum Yeni Stadyumunda oluşturulan salonlarda bireysel branşların çalışmaları devam ediyor. Üst katta oluşturulan spor salonlarında ferdi branşlar çalışmaya başlandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil

Çağlar stadyumunda yapılan cimnastik çalışmasını ziyaret etti. Burda minik sporcularla görüşen Çağlar Cimnastik Antrenörü Kader Dokgöz'den çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Çağlar stadyumun 15 günde bir değil her gün spora hizmet etmesi için başlatılan bu projenin son derece faydalı olduğunu söyledi.



Büyük Düvenciye spora ilk adım ziyareti

MURAT KARASU

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Büyük Düvenci Ortaokulu ve İlkokulu'na "Spora ilk adım" ziyaretinde bulundu. Beraberinde Gençlik ve Spor Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva ile birlikte ziyaret eden Cemil Çağlar Okul Müdürü ve öğretmenler ile görüştü ve çalışma salonlarında çocukların faaliyetlerini izledi. Çağlar Gençlik ve

Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasındaki iş birliği protokolü kapsamında İlkokullarda

Spor Dalı Eğitimi' projesi kapsamındaki çalışmaların devam ettiğini belirterek bu ziyaretlerinde de

Büyük Düvenci İlkokulunda çalışmalarını yerinde görme imkanı bulduklarını söyledi.



Dr. Fatih ERBAKAN

ÇORUM'DA

 19 Mart Salı

 Yeni Kent Meydanı
(Ulu Cami Yanı)

 13.00

